
Kuželkáři SKK Jičín na nový rekord Sadské nestačili

Vedoucí kvarteto druhé kuželkářské ligy mužů nezaváhalo ani v jednom z utkání 13.kola, a tak se čelo 
tabulky  nemění.  Zatímco  Vrchlabí  proti  Táboru  a  Trnovany  v duelu  s Konstruktivou  k zisku  bodů 
využily domácího prostředí, Jihlava musela v Praze proti US předvést obstojný výkon a Sadská v Jičíně 
předvedla dokonce rekord kuželny družstev.

Ve vyrovnané úvodní části excelovali na straně hostí Aleš Košnar 616-581 a u domácích Josef Vejvara 
604-575, kteří tak stanovili vyrovnané skóre 1:1. Oba celky dělilo pouhých šest kuželek. Vyrovnané 
skóre držel Jičín proti favoritu i po dvou třetinách utkání, o což se zasloužil těsnou výhrou 556-553 
Roman  Bureš.  Bohužel  pro  Jičín  hosté  zásluhou  Václava  Peška  proti  Bínovi  611-546 přidali  další 
šestistovku a odskočili poměrně výrazně v počtu shozených kuželek.

Koncovka byla opět dramatická až do poslední dráhy, kdy Jičín stále držel naděje na remízu. To by však 
své duely museli vyhrát jak Lukáš Vik, tak Jaroslav Soukup. Bojovali srdnatě, ale na vynikající hru 
soupeřů to tentokráte  těsně nestačilo.  Vikovi scházelo na Schejbal pouhých osm kuželek 594-602 a 
Soukupovi na Beka patnáct 583-598. Jičín se tak tentokráte musel sklonit před vynikajícím výkonem 
soupeře,  3555 bodů je nejlepším výkonem kola a  především o více jak padesát  kuželek  překonaný 
stávající rekord kuželny! V sobotu se Jičín pokusí uspět v Táboře.

SKK Jičín 3464 2:6 3555 KK SDS Sadská (9:15)

PLAŇANSKÝ Agaton st. 581 1:3 616 KOŠNAR Aleš
VEJVARA Josef 604 3:1 575 SCHEJBAL Martin

BÍNA Jan 546 0:4 611 PEŠEK Václav
BUREŠ Roman 556 2:2 553 SVOBODA Antonín

VIK Lukáš 594 2:2 602 SCHEJBAL Václav
SOUKUP Jaroslav 583 1:3 598 BEK Tomáš

2.KLM "A"
TJ Sokol Benešov -  TJ Sokol Duchcov 1:7 3423-3562 (7:17) 18.01.

KK Hvězda Trnovany -  KK Konstruktiva Praha 7:1 3309-3236 (15,5:8,5)18.01.

TJ Lokomotiva České Velenice -  Vltavan Loučovice 5:3 3432-3319 (14,5:9,5)18.01.

SKK Jičín -  KK SDS Sadská 2:6 3464-3555 (9:15) 18.01.

SKK Vrchlabí -  KK Lokomotiva Tábor 6:2 3510-3374 (15:9) 18.01.

SK Uhelné sklady Praha -  KK PSJ Jihlava 3:5 3233-3439 (7:17) 18.01.

TJ Sokol Duchcov -  SK Uhelné sklady Praha 7:1 3376-3228 (16:8) 15.01.

Tabulka:
1. SKK Vrchlabí 13 10 1 2 68,0:36,0 173,5:138,5 3350 21
2. KK SDS Sadská 13 10 0 3 65,5:38,5 168,5:143,5 3394 20
3. KK PSJ Jihlava 13 9 1 3 66,5:37,5 171,5:140,5 3361 19
4. KK Hvězda Trnovany 13 9 0 4 66,0:38,0 177,5:134,5 3346 18
5. TJ Loko České Velenice 13 7 0 6 49,5:54,5 152,5:159,5 3293 14
6. TJ Sokol Duchcov 14 7 0 7 57,0:55,0 177,0:159,0 3367 14
7. SKK Jičín 13 6 0 7 49,5:54,5 155,0:157,0 3314 12
8. KK Lokomotiva Tábor 13 5 0 8 43,5:60,5 146,0:166,0 3297 10
9. Vltavan Loučovice 13 4 0 9 49,0:55,0 146,0:166,0 3278 8

10. KK Konstruktiva Praha  13 4 0 9 36,0:68,0 140,5:171,5 3270 8
11. SK Uhelné sklady Praha 14 4 0 10 43,0:69,0 144,5:191,5 3248 8
12. TJ Sokol Benešov 13 3 0 10 38,5:65,5 143,5:168,5 3295 6

Jiří Kapucián 


	2.KLM "A"
	Tabulka:


